
ニコニコボックス

内 容 充 実 の 為 に、皆 様 か ら の 投 稿 を お 待 ち し て お り ま す  ！

「ロータリーの可能性を追求しよう」

ＲＩ会長
イアン H.S. ライズリー
第2580地区ガバナー

吉 田 雅 俊

第2580地区幹事
本 多 良 美

ガバナー補佐：山本和夫
(東分区担当)
東分区幹事　：中山直幹
東分区副幹事：山本昌之

52th
クラブ週報城東版

 2017年12月18日 例会報告
点　鐘
ロータリーソング 『我等の生業』
ゲストスピーカー 0名
ゲスト及びビジター 0名
会員出席状況 47名中39名(出席率82.98%)
前々回訂正出席率 100%

 2017/12/18(月)
「 半期を顧みて 」

国際ロータリー第2580地

2018.    1.    9  　第2409回例会

○卓話頑張ります。　　 阿部　豊君・江波戸健治君
○家族会ありがとうございました。

阿部　豊君・江波戸健治君
山田　晃君・上條隆志君・宇都宮秀雄君

○阿部会長・江波戸幹事、半期お疲れ様でした。
若井一郎君・重田敦史君・鈴木竹敏君・兒玉正行君
鯨岡俊司君・今井邦彦君・宮﨑浩一君・池永憲明君
岡本昌三君・細谷貞治君・葉佐昭男君・伊藤健一君
上條隆志君・奈良康司君・鈴木良戈君・篠田泰彦君
石川　勲君・佐野一信君・会田　博君・村上愼吾君
山田　昇君・篠田秀樹君・渡辺孝至君・中村浩紹君

出店要蔵君・青木桂三君・田島敬三君
秋山恭一郎君

○お祝いを頂いて。　　　 津覇好延君・中村浩紹君
小計￥117,000.-　累計￥1,496,000.-

本日の卓話

次回の卓話 1/22

＜深川警察署より頂いたDVD上映＞

「 すべては１本の電話から 」
（年の初めにサギ防止を考える） 

- 1月の受付当番 -

鈴村君/田島君/葉佐君/宮﨑君/村上君

※次週 1/15( 月 ) は、本日の夜間例会へ振替のため
例会はございません。

17：30  集合
東武ホテルレバント東京

「 新年初例会 」



○1月の行事予定
1 月   1 日 ( 月 )　祝日（元旦）

1 月   8 日 ( 月 )　祝日（成人の日）

1 月   9 日 ( 火 )　 17：00 ～　第 7回理事役員会

　　　　　　　　  17：40 ～　集合写真撮影

　　　　　　　　  18：00 ～　新年初例会

1 月 15 日 ( 月 )　1/9( 火 ) 新年初例会へ振替

1 月 22 日 ( 月 )　11：30 ～　第 2回被選理事役員会

　　　　　　　　12：30～　通常例会

1 月 29 日 ( 月 )　12：30 ～　通常例会

　　　　　　　　13：30～　第 3回クラブフォーラム

     　【職業奉仕担当】

出席祝
鈴木（良）君

会員誕生祝
中村君、出店君、伊藤(裕)君

奥様誕生祝
積田君、田島君、細谷君

以上、会員令夫人

結婚記念日
石川君、山田（昇）君

　新年を迎えて

　　　阿　部　  豊   会長　
　新年明けましておめでとうございます。

　平成３０年の新春を迎え、会員の皆様におかれ

ましてはご家族と共に良きお正月をお迎えになら

れた事とお慶び申し上げます。

　旧年中の上半期におかれましては、ガバナー公

式訪問、振り込め詐欺防止対策プロジェクト、年

次総会、親睦家族会等、理事役員の皆様、先輩会

員をはじめとする全会員の皆様にご協力を賜り、

無事終える事が出来ました。

　後半の下半期においても地区大会、創立記念例

会、観藤例会、親睦旅行、クラブフォーラム、ク

ラブ協議会と多くの行事がございます。会員皆様

の更なるご理解とご協力を賜り、残された任期を

全力で努めて参る所存でございます。

　最後になりますが、会員皆様にとりましても本

年が幸多く、ご健勝でありますよう心からご祈念

申し上げ、新年のご挨拶とさせて頂きます。

　新年を迎えて

　    江波戸  健 治   幹事　
　新年明けましておめでとうございます。

　会員の皆様におかれましてはつつがなく新しい

年をお迎えのこととお慶び申し上げます。

　昨年、幹事就任後、会員の皆様、ホテルスタッ

フの皆様、事務局にご協力いただき、例会、各行

事等、無事、半期を終えることが出来ました。

　今後の主な行事として、地区大会、観藤例会、

親睦旅行、クラブフォーラム等が予定されており

ます。

　会員の皆様には、昨年と同様にご助言、ご協力

をお願い申し上げます。

　また、皆様にとって素晴しい年でありますよう

祈念いたしまして、私からの年頭の挨拶とさせて

頂きます。

－ １月お祝 －


